法人町民税減免申請書
	法人番号

	納税義務者
	所在地

	名称

	法人税額の課税標準の算定

期間又は均等割額の算定期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日から

令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

	ヶ月

	減免申請税額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	納期限
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	減免を受けようとする事由
	１　せたな町税条例第51条第1項第4号該当

公益社団法人及び公益財団法人

	２　せたな町税条例第51条第1項第5号該当

地方自治法第260条の２第１項の認可を受けた地縁による団体又は特定非営利活動促進法第2条第2項に規定する法人で、収益事業を行わないもの

	事業の具体的内容

[image: image1]

	会議又は集会の
用に供する施設
	所在地

	名称

	せたな町税条例第５１条第２項の規定により、上記のとおり申請します。

	令和　　　年　　　月　　　日

	申請者
	　所 在 地

　名　　称

　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	せたな町長　様